
Gödöllő Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

29/2012. (XII.17.) számú önkormányzati rendelete  

A HELYI ADÓKRÓL  

szóló 27/2011. (XII.8.) sz. önkormányzati rendelettel módosított  

31/2010. (XII.17.) sz. önkormányzati rendelet  

módosításáról 
 

 

Gödöllő Város Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése a) és h) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1.§ 

 

A helyi adókról szóló 31/2010. (XII.17.) sz. önkormányzati rendelet (továbbiakban rendelet) 

I. fejezete a következő 2/A.§-al egészül ki: 

 

"
2/A.§ Gödöllő város illetékességi területén folytatott vállalkozási tevékenység után az 

iparűzési adót az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. tv. által meghatározott 

módon és határidőben Gödöllő Város Önkormányzatának iparűzési adó 

számlájára (12001008-00155330-04500004) kell teljesíteni. 

 Gödöllő város illetékességi területén lévő adótárgyak után az építményadót az 

adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. tv. által meghatározott módon és 

határidőben Gödöllő Város Önkormányzatának építményadó számlájára 

(12001008-00155330-04300000) kell teljesíteni. 

 Gödöllő város illetékességi területén lévő adótárgyak után a telekadót az adózás 

rendjéről szóló 2003. évi XCII. tv. által meghatározott módon és határidőben 

Gödöllő Város Önkormányzatának telekadó számlájára  

(12001008-00155330-04400007) kell teljesíteni. 

 Gödöllő város illetékességi területén való tartózkodás után fizetendő 

idegenforgalmi adót az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. tv. által 

meghatározott módon és határidőben Gödöllő Város Önkormányzatának 

idegenforgalmi adó számlájára (12001008-00155330-00900000) kell teljesíteni." 

 

2.§ 

 

A rendelet 10.§ a következő d) ponttal egészül ki.: 

"
d) A magánszemély tulajdonában lévő külterületi telek esetében  50.- Ft/m2" 

  

3.§ 

 

A rendelet II. fejezete a következő 20/A.§-al egészül ki: 

 

"
Adókötelezettség bevallása 

 

20/A.§ Az adózó az önkormányzati adóhatóság által  rendszeresített nyomtatványon 

teljesíti az adó megállapítása, megfizetése érdekében törvényben előírt 

bejelentését, bevallását, önellenőrzését. Iparűzési adó esetén a nyomtatványt az 

önkormányzati adóhatóság honlapján (www.godollo.hu) közzétett számítógépes 

program segítségével tölti ki, állítja elő és a kinyomtatott iratot aláírva az 

adóhatósághoz benyújtja." 

http://www.godollo.hu/


 

4.§ 

 

A rendelet 2 sz. melléklete helyébe e rendelet 1.sz. melléklete lép. 

 

5.§ 

 

Ez a rendelet 2013. január 1. napján lép hatályba, a hatályba lépést követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

Gödöllő, 2012. december   13.  

 

    

 

 

  Dr. Gémesi György sk.         Dr. Nánási Éva sk. 

         polgármester         címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet a 29/2012. (XII.17.) sz. önkormányzati rendelethez 

Nyilatkozat igénybe vett idegenforgalmi adómentességről 

 

 

 

Vendég neve:   

Születési hely, idő:   

Érkezés-távozás napjai:   

 Adókedvezményes 

eltöltött 

vendégéjszakák száma: 

  

Adómentesség jogcíme: 18. év alatti életkor miatt A 

 Egészségügyi, szociális intézményben történő ellátás miatt B 

 Közép és felsőfokú oktatási intézménynél fennálló tanulói, 

hallgatói jogviszony alapján 

C 

 Szakképzés miatt D 

 Szolgálati kötelezettség teljesítése miatt E 

 Hatósági, bírósági intézkedés folytán F 

 Gödöllőn székhellyel, telephellyel rendelkező vállalkozás, 

vagy alkalmazottja, munkavállalója munkavégzése miatt 

----------------------------------------------------------------------

Vállalkozás neve:________________________________ 

székhelyének címe:_______________________________ 

adószáma:______________________________________ 

G 

 Gödöllőn ideiglenes jellegű iparűzési tevékenységet végző 

vállalkozó vagy munkavállalója munkavégzése miatt         

----------------------------------------------------------------------

Vállalkozás neve:________________________________ 

székhelyének címe:_______________________________ 

adószáma:______________________________________ 

H 

 Üdülő tulajdonosa, bérlője, továbbá használati jogosultság 

időtartamára a lakásszövetkezet tulajdonában álló üdülő 

használati jogával rendelkező lakásszövetkezeti tag, 

illetőleg a tulajdonos, a bérlő hozzátartozója, valamint a 

lakásszövetkezet tulajdonában álló üdülő használati 

jogával rendelkező lakásszövetkezeti tag használati 

jogosultságának időtartamára annak hozzátartozója {Ptk. 

685.§ b.)pontja}. 

I 

 Az egyházi hitéleti tevékenységben résztvevő egyházi 

személy 

J 

Kérem, hogy a megfelelő jogcímnél (A-J) x-szel szíveskedjék jelölni. 

Kijelentem, hogy az idegenforgalmi adómentesség a fenti jogcímen fennáll. 

 

Gödöllő, 20____.______________hó_____nap 

_____________________ 

                                                                                                            vendég aláírása 

  

 

 

 


